
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
   

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  
от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе 
и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением 
администрации ЗАТО г.Североморск от 28.03.2017 № 464 «Об утверждении 
Перечней наименований элементов улично-дорожной сети населенных 
пунктов, входящих в состав муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск», руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие Перечень объектов здравоохранения, 

расположенных на территории ЗАТО г.Североморск, согласно прило-
жению к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 
 
 

          от 20.03.2018 г.                                                                     № 431 

Об утверждении Перечня объектов 
здравоохранения, расположенных  
на территории ЗАТО г.Североморск 



Приложение  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск  
от 20.03.2018 № 431 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов здравоохранения, расположенных на территории ЗАТО г.Североморск 

 

№  
п/п Наименование объекта 

Адрес Идентификационные элементы объекта адресации 

населенный пункт 
наименование 

элемента улично-
дорожной сети 

нумерация 
дома 

кадастровый 
номер объекта назначение площадь 

(кв.м) этажность 

кадастровый 
номер 

земельного 
участка  

на котором 
расположен 

объект 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Главный корпус (Детское 
соматическое отделение. 
Неврологическое отделение) 

г. Североморск ул. Комсомольская д. 27 51:06:0030103:122 нежилое 
здание 2 619,40 этажность: 3, подвал, 

технический 51:06:0030103:26 

2 Здание-Хирургический корпус г. Североморск ул. Комсомольская д. 27/1 51:06:0030103:112 нежилое 
строение 12 459,50 этажность: 7, цокольный 

этаж, технический этаж 51:06:0030103:26 

3 Здание пищеблока г. Североморск ул. Комсомольская д. 27/2 51:06:0030104:2124 нежилое 
здание 1 408,40 2 этажа и цоколь 51:06:0030103:26 

4 Помещение г. Североморск ул. Комсомольская д. 27/3 51:06:0030104:2213 нежилое 
здание 1 364,80 этаж 1,2; цоколь 51:06:0030103:32 

5 
Комплекс термического 
обезвреживания медицинских 
отходов КТО-50-К20 

г. Североморск ул. Комсомольская д. 27/4 51:06:0030104:2249 сооружение 16,7 Этажность:1 51:06:0030103:26 

6 Станция биологической 
очистки сточных вод г. Североморск ул. Комсомольская д. 27/5 51:06:0030103:134 нежилое 

здание 12,4 Этажность:1 51:06:0030103:32 

7 Здание-гараж г. Североморск ул. Комсомольская д. 27/6 51:06:0030104:2143 нежилое 
здание 646,2 Этажность:2 51:06:0030103:46 

8 
Контейнерно-модульная 
дизельная электростанция 
ДЭМ-300 

г. Североморск ул. Комсомольская д. 27/7 51:06:0030104:2123 нежилое 
здание 12,7 Этажность:1 51:06:0030103:26 

9 
Акушерское отделение  
МУЗ ЦРБ ЗАТО  
город Североморск 

г. Североморск ул. Комсомольская д. 27/8 51:06:0030103:110 нежилое 
здание 5 243,90 

Этажность: 4, тех.этаж. 
Подземная этажность: 

подвал 
51:06:0030103:26 

 



2 
 

10 Прачечно-хозяйственный 
корпус г. Североморск ул. Комсомольская д. 27/9 51:06:0030104:2144 нежилое 

здание 418,1 Этажность: 1, подземная 
этажность: подвал 51:06:0030103:26 

11 Здание филиала поликлиники г. Североморск ул. Генерала Фулика д. 2 51:06:0030104:2150 нежилое 
здание 2 999,50 6 этажей, тех.этаж  

и подвал 51:06:0030104:24 

12 Детская поликлиника г. Североморск ул. Душенова д. 8А 51:06:0030105:371 нежилое 
здание 2 186,50 Этажность: 4.  

Подземный 1, цоколь 51:06:0030105:12 

13 Помещение женской 
консультации г. Североморск ул. Колышкина д. 18А 51:06:0030104:2159 нежилое 

помещение 731,7 2 этажа, 2 цоколя   

14 Здание раздаточного пункта 
молочной кухни г. Североморск ул. Колышкина д. 17 51:06:0030104:2131 нежилое 

здание 422,9 Этажность:1. Подземная 
этажность: подвал. 51:06:0030106:22 

15 Нежилое помещение КВО г. Североморск ул. Колышкина д. 6А 51:06:0030104:2223 нежилое 
помещение 145,2 1 этаж жилого дома   

16 Помещение амбулатории н.п. Североморск-3 ул. Героев-
североморцев д. 2 51:06:0030112:779 нежилое 

помещение 314,1 Этажность:1 51:06:0040101:9 

17 Помещение городской 
поликлиники МУЗ ЦРБ г. Североморск ул. Ломоносова д. 10 51:06:0030107:5587 нежилое 

помещение 1 223,20 Этажность: цоколь, 1 51:06:0030107:16 

18 Здание-рентгенкабинет 
поликлиники для взрослых г. Североморск ул. Ломоносова д. 10А 51:06:0030107:5775 нежилое 

здание 457,8 Этажность:2. Подземная 
этажность: подвал 51:06:0030107:24 

19 Часть здания амбулатория п.г.т. Сафоново ул.. Панина д. 69 51:06:0030112:786 нежилое 
здание 690,1 Этажность:2 51:06:0020201:6 

20 Помещение п.г.т. Сафоново ул. Преображенского д. 5 51:06:0020101:625 нежилое 
помещение 227,1 2 этажа,  

помещение 1,10,11 51:06:0020101:53 

21 Фельдшерско-акушерский 
пункт н.п. Щукозеро ул. Агеева д. 3А 51:06:0040101:399 нежилое 

помещение 62,9 1 этаж жилого дома 51:06:0040101:13 

22 
Часть здания-
стоматологическая 
поликлиника 

г. Североморск ул. Адмирала 
Головко д. 7 51:06:0030107:5566 нежилое 

помещение 633,2 Этажность:2 51:06:0030107:83 

23 Здание инфекционного 
отделения г. Североморск ул. Комсомольская д. 25 51:06:0030103:33 нежилое 

здание 1 282,90 Этажность:4, подземная 
этажность: подвал 51:06:0030103:93 

 
 
 

___________________ 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

